
pachet materiale II

I.D.: 94701603

Data publicarii	14.03.24	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.706,44 RON - 6.706,44 RON

Descriere: Teava rectangulara inox 40x40x3 - 54ml x 61.35 = 3312.90 lei Teava rectangulara inox 30x30x3 - 6ml x 55.18 = 331.08 lei Otel lat inox 40x4 - 52 ml x 37.19 = 1933.88 lei Cornier inox 40x40x4 - 6ml x 57.14 = 342.84 lei Electrozi ST inox 2.5 - 8.5kg x 92.44 = 785.74 lei
